www.pvp.giustizia.it e nel regolamento relativo alla vendita telematica asincrona pubblicato sul sito 

internet www.astetelematiche.  it  . 

La vendita dei beni sopra descritti avverrà ai seguenti

prezzi e condizioni

Lotto Uno:

-prezzo base della vendita senza incanto € 34.500,00 (trentaquattromilacinquecento/00);

- offerta minima euro 25.875,00 (venticinquemilaottocentosettantacinque/00);

- offerte in aumento non inferiori ad euro 1.000,00 (mille/00); 

Lotto Due: 

-prezzo base della vendita senza incanto Euro 165.000,00 (centosessantacinquemila/00);

-offerta minima euro 123.750,00 (centoventitremilasettecentocinquanta/00).

-offerte in aumento non inferiori ad euro 3.000,00 (tremila/00); 

Lotto Tre:

-prezzo base della vendita senza incanto Euro  45.000,00 (quarantacinquemila/00)

-offerta minima euro 33.750,00 (trentatremilasettecentocinquanta).

-offerte in aumento non inferiori ad euro 1.000,00 (mille/00). 

In data

10.03.2026 ad     ore 12,00  

si  terrà  l’esame  delle  offerte  di  acquisto  degli  immobili  sopra  descritti  e  successivamente 

l’eventuale gara sulle medesime, se superiori a una.